
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Jena R

I II III IV V VI Punkte

11 15 4 17 8 7

2512 16

20:17 20:17

╳
14
25

1
15

2
17

5
18

8
19

12
22

Auszeit

18:16
22:20

Ende
20:24

B  Friedberg S

I II III IV V VI Punkte

16 12 3 7 2 1

2013

12:17

2
11

3
12

4
13

6
16

8
17

10
20

Auszeit

6:8
8:12

S
A
T
Z

2

Start
20:27

B  Friedberg R

I II III IV V VI Punkte

1 16 12 3 7 2

204 14

10:14 10:16

╳
8
16

2
10
20

3
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

7:10
10:15

Ende
20:48

A  Jena S

I II III IV V VI Punkte

15 4 17 8 7 11

25

1
12
24

3
18
25

5
19

7
20

8
21

10
22 Auszeit

24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:51

A  Jena R

I II III IV V VI Punkte

11 15 4 17 8 7

2810 12

22:23 8:8

╳
12
22

1
16
24

6
17
25

7
18
26

8
19
28

9
20

Auszeit

8:8
22:20

Ende
21:17

B  Friedberg S

I II III IV V VI Punkte

4 12 14 7 2 1

2613

1:5

0
10
23

1
11
24

3
12
25

4
14
26

8
17

9
18

Auszeit

1:4
9:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer
Männer

B  TSV Friedberg vs. VSV Jena A

Spiel 8057 19.10.2024 20:00 Uhr

TSV-Halle
86316 Friedberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Friedberg 11/14

1 Eichhorn, Andreas X
2 Huhn, Julian X
3 Hamm, Alexander X
4 Feistauer, Timon X

5 Hartmann, Lukas X
7 Stöcker, Michael X
8 Guevara, Samael

12 Gallina, Theo X

13 Korbankolev, Kristiyan X
14 Lang, Dominik X
16 Gärtner, Felix X

B  Libero

5 Hartmann, Lukas X
8 Guevara, Samael

B  Offizielle

T Gärtner, Matthias

C

C

A  Jena 12/14

4 May, Hannes X

7 Turek, Eric X
8 Bogatzki, Bruno X
9 Naumann, Yannik

10 Müller, Julian X

11 Henkel, Noah X
12 Roller, Felix X
13 Pape, Milo
14 Büttner, Robert X
15 Stückrad, Franz X

16 Stauß, Pepe X
17 Heinzl, Fabian X

A  Libero

13 Pape, Milo
14 Büttner, Robert X

A  Offizielle

T Rogow, Anton

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Friedberg Jena A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 24 25 1 2 2
2 2 0 20 2 21 25 1 0 1
2 1 0 26 3 26 28 1 2 2

4
5

6 4 0 66 71 78 3 4 5
Start: 20:00 Ende: 21:17 Dauer: 1:17

Sieger: VSV Jena

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uminska, Svitlana 1

2 Dörrfuß, Armin 2

Schr. Dirnhofer, Michael
Assist. Grasnick, Jonathan

Dokument erstellt: 19.10.2024 21:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


