

Dritte Liga Ost Männer

Männer

(B) TSV Friedberg vs. VSV Jena (A)

Spiel 8057 19.10.2024 20:00 Uhr

TSV-Halle 86316 Friedberg



12/14

_			S		art :00		A .	Jena		R	En 20:	de :24	(B Fri	edber	9	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	11	15	4	17	8	7		16	12	3	7	2	1	
E E		Spielernr.	Ŀ		12			16		25					13		20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		20:17			20:17							12:17		
-																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	X ₁	1 15	2	5 18		12 22	Auszeit	2			6 16	8 17	10@ 	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		14 25	כו	17	10	19	22	18:16 22:20	11	12	13	10	17	9	6:8 8:12

S		art :27	(B) Frie	edber	g	R		de :48		A	Jena		S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	16	12	3	7	2		15	4	17	8	7	11	
_		4		14			20							25
Z		10:14		10:16										
2	X 8	[∨] 50		4 12	5 13	7 14	Auszeit	1 12	3 18 25	5 19	7 20	8 21	10 22	Auszeit
	16	20					7:10 10:15	24	25)					24:19

_				S		art :51		A .	Jena		R		de :17	(B Fri	edber	g	s
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	Ţ	11	15	4	17	8	7		4	12	14	7	2	1	
te n	A		pielernr.	L			10		12		28					13		26
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z			22:23		8:8							1:5		
L																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	1 16	6 17	7 18	8 19	9 20	Auszeit	0 10	1 11	3 12	4 1⊿	8 17	9 18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22		25	26	19 23	20	8:8 22:20	23	24	25	14 26	,		1:4 9:12

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

B Friedberg

T Gärtner, Matthias

	Αι	ıfschl	lagfolge
g	Stai	tauf	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

ge ng		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Grasnick, Jonathan

26	28	1	2	2	B	Offizielle		(A)	Offizielle	
21	25	1	0	1	8	Guevara, Samael	Ш	14	© Büttner, Robert	
24	25	1	2	2	5	Hartmann, Lukas	X	13	Pape, Milo	
Dauer	Р	G	W	Α)		Ιv	(A)) Libero	
J	ena	(A))		(B)	Libero		17	Heinzl, Fabian	
nisse					16	Gärtner, Felix	Х	16	Stauß, Pepe)
		+			14	Lang, Dominik	Х	15	Stückrad, Franz	
					13	Korbankolev, Kristiyan	Х	14	© Büttner, Robert	
		Ľ	1032	LCIL	12	Gallina, Theo	Х	13	Pape, Milo	\perp
					8	Guevara, Samael		12	Roller, Felix	
					7	CStöcker, Michael	Х	11	Henkel, Noah	
					5	Hartmann, Lukas	Х	10	Müller, Julian	
		-			4	Feistauer, Timon	Х	9	Naumann, Yannik	4
		-			3	Hamm, Alexander	Χ	8	Bogatzki, Bruno	
		т			2	Huhn, Julian	Х	7	Turek, Eric	
						Licinioin, / liaicas	/\	_		

11/14 A Jena

4 May, Hannes

T Rogow, Anton

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Elder	<u> </u>	'			
	B) Fr	iedb	erg	J	ena	$\overline{\mathbb{A}}$)	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	1	0	20	1	24	25	1	2	2
2	2	0	20	2	21	25	1	0	Υ
2	1	0	26	3	26	28	1	2	2
				4					
				5					
6	4	0	66		71	78	3	4	5
St	art	: 20	0:00	Ende:	21:17	Daι	ier:	: 1:1	17

				5					
6	4	0	66		71	78	3	4	5
St	art	: 20	0:00	Ende:	21:17	Dau	ıer:	: 1:′	17
Sie	qe	r: \	/SV J	ena					3:0

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Uminska, Svitlana	1	
2	Dörrfuß, Armin	2	
		Schr	Dirnhofer Michael

Bemerkungen